

THE TAMILNADU CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDN. LTD.
PRODUCTS DAIRY::AMBATTUR::CHENNAI-98
Phone: 23464528-533 Extn.238 Fax: 23464536

TENDER NOTICE

<u>Nature of work</u>	<u>Approx. production for two years</u>
Preparation, packing and stacking of Paneer for two years 2024-2026	557 tons
1. Pre-bid meeting	: 13.11.2024 at 11.00 A.M. Office of the DGM (Dg)Chamber, Plot No.29 Part & 30 Part, SIDCO Industrial Estate, Ambattur, Chennai 600 098
2. Earnest Money Deposit	: Rs.50,000/-can submitted through https://tntenders.gov.in before due date and time
3. Last Date and time for Submission of Tender forms	: on 21.11.2024 at 11.00 A.M. https://tntenders.gov.in before due date and time
4. Date and time of opening of Tender forms	: On 21.11.2024 at 3.00 P.M. Office of the Joint Managing Director, Plot No.29 Part & 30 Part, SIDCO Industrial Estate, Ambattur, Chennai 600 098

5. If the date announced for submission / opening of Tenders happens to be a Government holiday, the same will be opened on the next working date at the same venue & time.

6. The tender filled forms and EMD can submitted only through <https://tntenders.gov.in> before due date and time.

for JOINT MANAGING DIRECTOR

தமிழ்நாடுபால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம்,
பால் பொருட்கள் உற்பத்திபண்ணை, அம்பத்தூர் சென்னை 98.
தொலைபேசிஎண்.044-23464528-533 தொலைநகல் எண் 044-23464536

ஒப்பந்தப்புள்ளிகோருதல்

இரண்டு ஆண்டுகளுக்குத் (2024-2026) தேவையான சுமார் 557 பனீர்

தயாரித்து அவற்றை சிப்பம் செய்து தருவதற்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

ஒப்பந்தப்புள்ளி பற்றிய விளக்ககூட்ட நாள் 13.11.2024 காலை 11.00 மணி. நிறைவு

செய்யப்பட்ட இரு பகுதி ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பெறப்பட கடைசி நாள்

21.11.2024 காலை 11.00 மணி. பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் பகுதி - I மட்டும்

(தொழில் நுட்பபிரிவு மட்டும்) ஒப்பந்ததாரர்களின் முன்னிலையில் 21.11.2024 அன்று

மாலை 3.00மணி அளவில் திறக்கப்படும். பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தபடிவங்கள் மற்றும்

டேவணித் தொகை ரூ.50000/- <https://tntenders.gov.in> என்ற நிர்ணயிக்கப்பட்ட

வளைதள முகவரியில் குறிப்பிட்ட தேதிக்குள் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

இணைநிர்வாக இயக்குநருக்காக

THE TAMILNADU CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDN.LTD.

PRODUCTS DAIRY::AMBATTUR::CHENNAI-98

Tel.Ph.no.044-23464528-533 Fax No.044-23464536

Open tender (Two part) is invited for the work of preparation, packing and stacking of 557 tons of Paneer at Products Dairy, Ambattur, Chennai - 98 for a period of two years 2024 – 2026. Pre-bid meeting will be held at this office at 11.00 AM on 13.11.2024. Last date for the submission of tender document is 21.11.2024 by 11.00 AM and opening of the technical bid is on 21.11.2024 by 3.00 PM in the presence of tenderers. Tender document filled forms and EMD can be submitted as e-tendering through <https://tntenders.gov.in> before due date and time.

JOINT MANAGING DIRECTOR

தமிழ்நாடுபால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம்,
பால் பொருட்கள் உற்பத்திபண்ணை, அம்பத்தூர் சென்னை 98.
தொலைபேசிஎண். 044-23464528-533 தொலைநகல் எண் 044-23464536

இணைப்பு - 1

ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரும் அறிக்கைக்கு தேவைப்படும் விபரங்கள்

1	ஒப்பந்தப்புள்ளிகோரும் அலுவலர் பதவிமற்றும் முகவரி	இணை நிர்வாக இயக்குநர் தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், 29/30, அம்பத்தூர் தொழிற்பேட்டை, அம்பத்தூர், சென்னை-98.
2	அ) திட்டத்தின் பெயர் கொள்முதல் செய்யப்படும் பணிகள் சம்பந்தமான விவரங்கள் ஆ) பணி அல்லது கொள்முதல் நடைபெறும் மாவட்டங்களின் பெயர் மற்றும் பணியின் மதிப்பீடு.	அ) இரண்டு ஆண்டுகளுக்கு சுமார் 557 டன் பனீர் தயாரித்து அவற்றைத் தேவையான அளவுகளில் சிப்பம் செய்து தருதல் ஆ) பால் உப பொருட்கள் உற்பத்திப் பண்ணை, அம்பத்தூர், சென்னை-98. திருவள்ளூர் மாவட்டம். பணியின் மதிப்பீடு 83.55 இலட்சம்
4	ஒப்பந்த புள்ளி திறக்கப்படும் முன் நடத்தப்படும் விளக்கக் கூட்டம் இடம், நாள், மற்றும் நேரம்	13.11.2024 அன்று காலை 11.00 மணியளவில் துணைப் பொதுமேலாளர் (பால்பதம்), பால் பொருட்கள் பண்ணை அலுவலகம் தமிழ்நாடுபால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், 29Part/30Part, அம்பத்தூர் தொழிற்பேட்டை அம்பத்தூர், சென்னை-98
5	செலுத்த வேண்டிய டேவண்டித் தொகை விவரம்	ரூ.50,000/- நிர்ணயிக்கப்பட்ட வளைதள முகவரியில் குறிப்பிட்ட தேதிக்குள் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்
7	பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் (Technical Bid) இடம், நாள், மற்றும் நேரம்	21.11.2024 மாலை 3.00 மணி இணை நிர்வாக இயக்குநர் அலுவலகம் தமிழ்நாடுபால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், 29/30, அம்பத்தூர் தொழிற்பேட்டை அம்பத்தூர், சென்னை-98.
8	ஒப்பந்தப்புள்ளி அலுவலர் பொருத்தமான துணைத் தீர்மானிக்கும் முக்கியமான தகவல்	1) பகுதி - 1 அதாவது முன் தகுதி தொழில்நுட்ப ஒப்பந்தத்தில் தரத்தின் அடிப்படையில் தேர்வு பெற்ற ஒப்பந்ததாரர்கள் மட்டும் பகுதி - 2 வணிகவியல் (Commercial Bid) விலைப்பட்டியல் ஒப்பந்தத்தில் பங்கு பெற தகுதியுடையவர்கள் ஆவார்கள். மேற்படி பகுதி - 2 விலைப்பட்டியல் ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கும் நாள் மற்றும் இடம் பின்னர் அறிவிக்கப்படும். 2) சமர்ப்பிக்கப்படும் டெண்டர்களில் ஏதேனும் ஒன்றையோ அல்லது முழுமையாகவோ நிராகரிக்கும் உரிமை இணை நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களுக்கு உண்டு.
9	ஒப்பந்தப்புள்ளி தொடர்பாக தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய அலுவலரின் விபரம்	பால் பொருட்கள் பண்ணை அலுவலகம் தமிழ்நாடுபால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், 29Part/30Part, அம்பத்தூர் தொழிற்பேட்டை அம்பத்தூர், சென்னை-98. தொலைபேசி எண் 23464528-533

10. ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் <https://tntenders.gov.in> என்ற நிர்ணயிக்கப்பட்ட வலைதள முகவரியில் குறிப்பிட்ட தேதிக்குள் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

இணை நிர்வாக இயக்குநருக்காக